Conforme disposto no item 4, o futuro contratado será selecionado mediante processo 

licitatório na modalidade de inexigibilidade, nos termos dos artigos 74, I, da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 1.280,00 ( um mil, duzentos e 

oitenta reais), para cada participante, com 02 (duas) qualificações por mes. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da dotação 

orçamentária 122001. 

Itati,03de fevereiro de 2026